fuerit magt roboati et tunc ipi
tangi dno et capiti fuerit i tal q
usa voe agglutinat ipi no dno
qda / et cu ipi vnu corp pteat
in malicia obducatu i ipi cu
ipio pprando / et pte plibit dno
qz ista ductio ipi fuit no in
instanti s in alia morula nob
en ipeccabili // **Et** e qz cepe
bn di Job et **Coep** e qz quisi
scuta fusilia dpartu spms
se se pmentu / vna bn dno
et ne ppractu q iedit p
eas // **Mond** et qz pler magt
pntert q ceciderit ut p
e Regi s **Obi** di **Noh** time
qz nobiscu plures st q cu illis
Et h robur qz ptem d
natalon i dmatone ea vo
q d natum fuit ut i pncipib
accidit / na n sui effem d
ut semp ut ut m plib / **Et**
et **Apoc** di **Draco** tla
pte stellas seu traxit ista
Est et me demas qda odo
placore / qz i oi regno placore
nace e ee placore / et subiecto
alio n no possit ee i corda
Puc au sathme e qda p
paratu i que pars p m d
Et sathmas d se dnu q e
qmo stabit regni ei / et io nce
e m e ee placore // **Alit** n n
possit aliu in agendo impedi

et ita non possent malicia sua
 ad effectum perducere quod est opus
 suum nisi et donos q ad nam
 sunt ipse subordinatores ut dicitur
 manifestum est q actiones eorum
 erant subordmate p modum sub
 sectionis y placoris q in pluro
 p iudicium tollet licet non qntu
 ad nam in qntu ad opaciones
 quas hnt or ista inferora qz
 p iudicium no est q tempore
 ut decipere possint // **Qu** 2^o scid
 q donos ex suo paco t plurem
 pena rertur // **Q**uia 3^o nate ipoz
 deformatio ipius n. naha ipoz r
 miferunt inter qntu ad nalis
 sbe eoz q q sram nali sferat
 in mltis amiserunt de nali pul
 chritudine ipis indota **H**abu
 erunt n. hanc pulchritudinem
 q no sunt actualit viciati n
 maculati aliq culpa **C**erta e
 ad q hnt pulchritudine mo
 no hnt **C**erta eo q macula pti
 hnt em na ut i sbo natio ipoz
 nam maculat **D**efectus n. for
 viciat id t q 3 sicut n. vtutes
 habet nam ornate sic y vicia
 eis opposita hnt ipam de pae
Coda e mpt^o ipoz tenebra
Obi sciend q qntu ad intellem
 speculativ no pt obtenebrari qz
 obm mpt^o speculativ est vey
 abt absq vlla vlt^o ad voluntate

et qz na ut na mansit i eis ite q
 id qntu ad h no pt obtenebrari pmo
 pt hypodysie dgnicoris **R**ntu
 in ad intellem practicu obtentu
 pt obm n. mpt^o practici no e
 veru abt^o s ut dordans appe
 titui no y qz i demobz no e
 appetit^o res **I**mposs^o e au ee
 malicia i vo^o sine obtenebratoe
 mpt^o p^octici qz appetit^o y intelles
 practicos s^o vnu p^octi^o no ut sic s^o
 necno obtenebrati y dnr angel
 tenebrax y sp^ous huafug^o // **T**er^o
 e etna dampna // **O**bi sciend
 q sp^ous demois no pt nali rari
 ab igne ignis n. no pt spm
 tangere nali y p s^o n i ipm
 age **N**ec est pt m ipm age p^o
 actua^o vtute t^o sup^onal potest
 actuas n. ignis y passibilitas
 p^o no pt p^octa y is nullo est
 qntu vtute pnt dungi vt vnu
 t aliud agat sicut festu pasche
 y p qntu vtute pt obure rinitate
 nec y pt age m ipm vtute qda
 alia p supaddita qz tuc mag
 possi dia p^o rari ab igne q
 ab aere ul qntuqz alio elemento
Dico qz q demon hz corp^o qda
 spuale p^out hnt vobulo angel^o
Hui^o au corp^o dyabol^o no e forma
 s ipm asc exp^omit y illo se m
 coepozat nec mag e s^o th corp^o
 qz tuc pt aliq^o nulp^o esse i t^o